
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №517

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2024 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 59 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13659906 1323432 Гоянюк Богдан Романович
54933525 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119774 Фітнес та 
рекреація

154,091

2 13699521 1323432 Рабенко Олег Іванович
603676 ЛЖ 11.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фітнес та 
рекреація

161,818

3 13926418 1323432 Ярина В`ячеслав Володимирови
ч

54822070 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205364 Фітнес та 
рекреація

154,318

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13427247 1364889 Базьо Дарія Олександрівна
54732941 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128533 Мультимедійни
й дизайн

172,500

2 13892659 1364889 307-9149448 Вікторія Володимирівна
54798191 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035221 Мультимедійни
й дизайн

155,500

3 13748244 1364889 Будавіцька Варвара Василівна
54417766 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054062 Мультимедійни
й дизайн

171,400

2



4 13917648 1364889 Гавриш Вікторія Анатоліївна
54819640 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066799 Мультимедійни
й дизайн

172,800

5 13976006 1364889 Гайдученко Олеся Вікторівна
54398242 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129203 Мультимедійни
й дизайн

185,600

6 13546198 1364889 Згода Соф`я Олександрівна
55084347 EH 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232853 Мультимедійни
й дизайн

168,000

7 13449326 1364889 Кривенюк Тетяна Володимирівна
55034091 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024690 Мультимедійни
й дизайн

179,900

8 13832304 1364889 Кузнецова Євгенія Едуардівна
53601503 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0142366 Мультимедійни
й дизайн

173,222

9 13580618 1364889 Нагорна Юлія Юріївна
54468882 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258778 Мультимедійни
й дизайн

177,000

10 13988528 1364889 Опанасюк Аліна Анатоліївна
54935136 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250511 Мультимедійни
й дизайн

169,400

11 13835926 1364889 Паламарчук Анна Вячеславівна
54818402 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001675 Мультимедійни
й дизайн

169,500

12 13451367 1364889 Пасхал Олександра Ігорівна
54763567 XE 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056013 Мультимедійни
й дизайн

178,800

3



13 13486699 1364889 Пекарська Надія Олегівна
55038238 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000427 Мультимедійни
й дизайн

170,000

14 13724289 1364889 Чернявська Аліна Олександрівна
55074444 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272638 Мультимедійни
й дизайн

169,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13413910 1362752 Байло Ярослава Олегівна
55034419 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051043 Графічний 
дизайн

169,300

2 13815681 1362752 Березкіна Дар`я Вікторівна
54751791 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090213 Графічний 
дизайн

157,900

3 13523632 1362752 307-9160312 Марія Олексіївна
54042075 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057712 Графічний 
дизайн

173,300

5



4 13580534 1362752 Ветрова Аліса Валеріївна
54270239 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0114400 Графічний 
дизайн

184,222

5 13721854 1362752 Волощук Ярослав Олегович
55034289 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238122 Графічний 
дизайн

171,100

6 13585381 1362752 Гончарова Марія Олексіївна
54921316 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138793 Графічний 
дизайн

171,900

7 13629733 1362752 Дубовицька Марія Вікторівна
54776067 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172768 Графічний 
дизайн

177,900

8 13838501 1362752 Згода Варвара Олександрівна
55084346 EH 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273665 Графічний 
дизайн

150,300

9 13884571 1362752 Кишенчук Анна Олександрівна
54909914 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102608 Графічний 
дизайн

173,200

10 13447668 1362752 Кірпосенко Олександра Костянтинівна
54728683 TA 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103221 Графічний 
дизайн

172,400

11 13423531 1362752 Кобиляшна Надія Геннадіївна
53570757 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0126212 Графічний 
дизайн

155,333

12 13785873 1362752 Кривець Олександра Андріївна
54928680 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118035 Графічний 
дизайн

175,400

6



13 13622433 1362752 Нелюбіна Анна Олексіївна
54780048 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003291 Графічний 
дизайн

167,700

14 13799405 1362752 Омелянчук Вероніка Олексіївна
54814063 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091085 Графічний 
дизайн

176,200

15 13551072 1362752 Павленко Михайло Олександрович
54791704 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168034 Графічний 
дизайн

182,600

16 14097170 1362752 Поліщук Катерина Дмитрівна
55034839 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082364 Графічний 
дизайн

177,300

17 13891385 1362752 Ребека Вероніка Павлівна
54775635 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150076 Графічний 
дизайн

179,400

18 13644061 1362752 Рудих Ангеліна Сергіївна
54864308 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039497 Графічний 
дизайн

171,300

19 13481338 1362752 Скрипник Анастасія Олександрівна
54536818 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117979 Графічний 
дизайн

177,100

20 13592382 1362752 Смагіна Світлана Сергіївна
54799046 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077312 Графічний 
дизайн

168,800

21 13416569 1362752 Телев`як Анастасія Денисівна
54818568 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041483 Графічний 
дизайн

184,300

7



22 13549442 1362752 Топорівська Олеся Русланівна
54942649 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101201 Графічний 
дизайн

170,900

23 13574092 1362752 Трач Владислава Олегівна
54633501 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104112 Графічний 
дизайн

168,900

24 13536454 1362752 Трегуб Мілена Дмитрівна
55075136 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051692 Графічний 
дизайн

178,900

25 13895886 1362752 Ус Олександра Олегівна
54723216 TA 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119855 Графічний 
дизайн

172,800

26 13701405 1362752 Фісаревська Дарія В`ячеславівна
54776064 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105653 Графічний 
дизайн

178,700

27 13422514 1362752 Халіменко-
Фам Чі Денис Тайович

54847218 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040999 Графічний 
дизайн

168,600

28 14011464 1362752 Чимерис Анна Георгіївна
55071418 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140156 Графічний 
дизайн

173,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

022 Дизайн/022.02 Дизайн одягу (взуття) Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13419450 1366023 Артюшенко Марія Володимирівна
54751809 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074257 Дизайн одягу 161,700

2 13772537 1366023 Борецька Єлизавета Вікторівна
54792956 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149725 Дизайн одягу 173,800

3 13758720 1366023 Загурська Амалія Дмитрівна
54810395 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018278 Дизайн одягу 179,300

9



4 13811301 1366023 Луньова Анастасія Вікторівна
54154034 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0139827 Дизайн одягу 164,333

5 13757949 1366023 Маслак Вероніка Олександрівна
54901440 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220442 Дизайн одягу 174,700

6 13517691 1366023 Мілінчук Софія Олександрівна
55046434 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039949 Дизайн одягу 181,600

7 13553772 1366023 Осипенко Катерина Валентинівна
54433107 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170207 Дизайн одягу 178,600

8 13835888 1366023 Паламарчук Ольга Вячеславівна
54818403 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002048 Дизайн одягу 164,300

9 13422906 1366023 Погребняк Данііл Олегович
54705065 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121403 Дизайн одягу 169,500

10 14074855 1366023 307-9145883 Ясмін Олександрівна
54797290 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035665 Дизайн одягу 141,700

11 13597055 1366023 Телюк Анастасія Андріївна
54751949 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173192 Дизайн одягу 174,200

12 13506047 1366023 Терешпольська Олександра Олександрівна
54819797 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164945 Дизайн одягу 163,500

10



13 13673491 1366023 Ференчук Анна Василівна
54269825 AP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0171083 Дизайн одягу 170,000

14 13598041 1366023 Ямницька Уляна Юріївна
54305939 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0031709 Дизайн одягу 164,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13783980 1354549 Варкінтін Вікторія Олегівна
53570671 HK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200311 Дизайн 
середовища

151,800

2 13542569 1354549 Вискребенцева Вероніка Олександрівна
54863669 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068460 Дизайн 
середовища

174,400

3 13462636 1354549 Волкова Світлана Миколаївна
54593653 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118173 Дизайн 
середовища

169,900

12



4 13674490 1354549 Гарбуз Анастасія Антонівна
54694968 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119254 Дизайн 
середовища

185,800

5 13909491 1354549 Грінченко Надія Євгенівна
54845869 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248800 Дизайн 
середовища

167,600

6 13699419 1354549 Дмітрієва Анастасія Олександрівна
54704655 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109597 Дизайн 
середовища

177,900

7 13445444 1354549 Дубовик Дарія Євгенівна
54774875 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126872 Дизайн 
середовища

174,400

8 13723193 1354549 Корнієнко Наталія Вадимівна
53601557 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0140441 Дизайн 
середовища

185,778

9 13551646 1354549 Малько Вікторія Олексіївна
53236860 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0150159 Дизайн 
середовища

174,333

10 13437499 1354549 Прядко Поліна Владиславівна
55100046 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186747 Дизайн 
середовища

168,600

11 13506917 1354549 307-9103297 Ангеліна Ярославівна
54798252 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055042 Дизайн 
середовища

164,700

12 13786322 1354549 Свистун Ангеліна Євгеніївна
54832240 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162156 Дизайн 
середовища

167,200

13



13 13857987 1354549 Скалозуб Надія Василівна
53601570 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0114642 Дизайн 
середовища

168,444

14 14046782 1354549 Сливчук Анастасія Юріївна
53601561 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0114215 Дизайн 
середовища

171,444

15 13920600 1354549 Хотимченко Максим Володимирови
ч

53601556 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0127767 Дизайн 
середовища

172,889

16 13505761 1354549 Шваб Владислав Олексійович
54791176 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165142 Дизайн 
середовища

174,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13441686 1348382 Дацюк Дарина Олександрівна
54910769 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101742 Цифрове 
мистецтво

177,000

2 14108173 1348382 Павленко Кирил Андрійович
54431387 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174289 Цифрове 
мистецтво

158,800

3 13450417 1348382 Регурецька Тетяна Станіславівна
54803604 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127042 Цифрове 
мистецтво

176,600

15



4 14163426 1348382 Стеценко Антон Костянтинович
54579401 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202009 Цифрове 
мистецтво

178,200

5 13429330 1348382 Шаповал Єлизавета Станіславівна
53250562 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0262658 Цифрове 
мистецтво

182,667

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13824895 1305865 Гісь Діана Ігорівна
54389591 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160438 Акторська 
майстерність та 
продюсування

186,900

2 13504639 1305865 Стульнікова Кіра Іванівна
54776420 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186931 Акторська 
майстерність та 
продюсування

186,500

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13694014 1365316 Москаленко Діана Вадимівна
55064524 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061046 Англійська 
мова: переклад 
в бізнес-
комунікаціях

147,357

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13822180 1330657 Головач Анастасія Сергіївна
54791496 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014325 Психологія 152,357

2 13528570 1330657 307-9104983 Злата Євгеніївна
54945406 AP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205035 Психологія 150,321

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13707273 1300379 307-9279405 Олександр Андрійович
54724836 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053002 Менеджмент 146,560

2 13653034 1300379 Коврига Катерина Миколаївна
54594663 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083656 Менеджмент 153,960

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13891728 1299720 Баєва Софія Олександрівна
54858471 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029229 Маркетинг 150,240

2 13425942 1299720 Дорощук Ксенія Дмитрівна
54933137 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023943 Маркетинг 134,920

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14063056 1320282 Коробкін Євген Миколайович
54783037 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206416 Digital 
маркетинг

134,560

2 13708105 1320282 Шмата Дар`я Віталіївна
54945421 AP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149966 Digital 
маркетинг

161,760

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13611229 1304761 Синюк Марія Андріївна
54540017 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097186 Підприємництв
о та митно-
логістична 
діяльність

136,120

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14177502 1299495 307-9376681 Владислав Геннадійович
55029693 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039901 Підприємництв
о та комерційна 
діяльність

138,920

2 13801259 1299495 Турчин Данило Олексійович
50639735 KB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0119217 Підприємництв
о та комерційна 
діяльність

145,900

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13807964 1353042 Арнаут Яна Борисівна
54824174 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164695 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

158,154

2 14136071 1353042 Безмощук Дарія Володимирівна
54641793 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076970 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

153,667

3 14018261 1353042 Діденко Андрій Іванович
54430310 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018369 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

146,000

25



4 13562848 1353042 Іванова Ангеліна Денисівна
54726329 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157782 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

160,000

5 13712095 1353042 Клімуша Вікторія Сергіївна
54731454 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061068 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

141,083

6 13774386 1353042 Федорченко Дар`я Святославівна
54828847 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146932 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

137,250

7 14038495 1353042 Щербина Анастасія Андріївна
55100031 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255308 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

134,077

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14020570 1354571 Антонюк Юлія Дмитрівна
54747680 TA 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185199 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,000

2 13881905 1354571 Вишенський Максим Олександрович
54752298 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175207 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,385

3 13694375 1354571 Гордієнко Вікторія Вадимівна
54742729 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146230 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,615

27



4 13761687 1354571 Крилов Максим Вадимович
54753214 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023951 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,769

5 14007009 1354571 Пєнін Олександр Михайлович
54783217 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046582 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,231

6 13476741 1354571 Федченко Людмила Юріївна
54591537 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114089 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,333

7 13757490 1354571 Цітелашвілі Олександра Вахтангівна
54928645 TM 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121072 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,846

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14022920 1293785 Гвоздь В`ячеслав Сергійович
54929321 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236224 Комп'ютерні 
науки

161,385

2 13659496 1293785 Зуєв Максим Миколайович
55053202 CM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203625 Комп'ютерні 
науки

148,917

3 14202745 1293785 307-9260773 Кирило Віталійович
54892252 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255885 Комп'ютерні 
науки

135,462

29



4 13665952 1293785 Лебедєва Діана Ігорівна
54652521 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192599 Комп'ютерні 
науки

165,000

5 14042310 1293785 Несен Юлія Валеріївна
54726338 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112474 Комп'ютерні 
науки

158,750

6 13708811 1293785 307-9130459 Микита Олексійович
54690622 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007366 Комп'ютерні 
науки

134,083

7 13984819 1293785 Самойленко Андрій Русланович
54927129 TM 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0295187 Комп'ютерні 
науки

131,000

8 14021447 1293785 Сілкін Микита Геннадійович
46308106 HP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314330 Комп'ютерні 
науки

170,000

9 13950544 1293785 Харечко Антон Сергійович
54896826 PB 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140108 Комп'ютерні 
науки

161,077

10 14105820 1293785 Ямкова Софія Сергіївна
54455203 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090780 Комп'ютерні 
науки

163,846

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13968490 1335603 307-9346500 Владислав Ігорович
54760729 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212789 Комп'ютерні 
системи та 
мережі

153,308

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13623172 1297634 Михайлов Андрій Дмитрович
54892200 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163962 Управління ІТ-
проєктами

179,462

2 14152091 1297634 307-8055459 Олексій Іванович
53164859 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0457681 Управління ІТ-
проєктами

143,200

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13778317 1308668 Власенко Олег Сергійович
54824184 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226416 Прикладна 
механіка

145,289

2 14035835 1308668 Герасімчук Віктор Олександрович
24910798 XM 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0342166 Прикладна 
механіка

150,025

3 13856644 1308668 Подогов Володимир Валерійович
34931260 KB 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0241526 Прикладна 
механіка

146,880

33



4 13650224 1308668 Скопич Тимофій Олександрович
54826981 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129266 Прикладна 
механіка

147,410

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13746644 1335182 Асцатрян Артур Арташесович
54791691 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078270 Машинобудува
ння

146,676

2 13795771 1335182 Золотоверхий Вадим Михайлович
54832990 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024087 Машинобудува
ння

151,640

3 13813069 1335182 Зубов Олексій Дмитрович
54811440 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227099 Машинобудува
ння

149,410

35



4 13819731 1335182 Солоніцина Ангеліна Олександрівна
54959713 AP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0288289 Машинобудува
ння

149,124

5 14144222 1335182 Шургальський Вадим Васильович
54871010 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222451 Машинобудува
ння

138,040

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13779447 1317756 Губиліт Микола Іванович
54830055 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011047 Електромеханік
а

146,200

2 13429793 1317756 Марченко Дмитро Володимирови
ч

54829105 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096006 Електромеханік
а

142,035

3 14012219 1317756 Сальчук Ілля Віталійович
54871073 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179473 Електромеханік
а

136,583

37



4 13608994 1317756 Снісаренко Арсен Вадимович
54807634 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165189 Електромеханік
а

147,329

5 13591420 1317756 Хорошилов Кіріл Олександрович
54837522 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053309 Електромеханік
а

151,164

6 13524751 1317756 Цибуленко Дмитро Андрійович
54837533 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039894 Електромеханік
а

137,578

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14159064 1333527 Борисова Мілєна Андріївна
54753589 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173414 Інноваційна 
фармацевтика

139,426

2 14061716 1333527 Латай Софія Вікторівна
54838839 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067307 Інноваційна 
фармацевтика

137,229

3 13841472 1333527 Поліщук Вікторія Миколаївна
54867870 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101231 Інноваційна 
фармацевтика

148,371

39



4 13475744 1333527 Рожкова Катерина Вячеславівна
54612603 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093262 Інноваційна 
фармацевтика

141,692

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14052678 1333526 Бочечка Владислав Анатолійович
50458121 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0307593 Хімічні 
технології та 
інженерія

160,793

2 13934733 1333526 Голотіна Віра Сергіївна
54732021 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094806 Хімічні 
технології та 
інженерія

145,180

3 13700937 1333526 Грішкін Дмитро Сергійович
005875 CO 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0057092 Хімічні 
технології та 
інженерія

151,980

41



4 13508831 1333526 Ковальська Ельвіра Миколаївна
54656583 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138905 Хімічні 
технології та 
інженерія

142,035

5 13410471 1333526 Павлова Аліна Олегівна
54781254 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012370 Хімічні 
технології та 
інженерія

144,448

6 14126197 1333526 Чеботарев Олександр Анатолійович
007778 ДP 18.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0309402 Хімічні 
технології та 
інженерія

147,220

7 13769135 1333526 Юрченко Назар Олександрович
54824504 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133839 Хімічні 
технології та 
інженерія

145,003

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13572901 1290856 Іщенко Аліна Юріївна
54430341 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030265 Біотехнологія 148,400

2 13531741 1290856 Пархомчук Єлизавета Сергіївна
54775486 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236063 Біотехнологія 148,654

3 13774667 1290856 Шавуль Анна Володимирівна
55049351 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149440 Біотехнологія 156,300

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14150374 1333853 Балик Дмитро Вікторович

53665739 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0076164 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

144,111

2 14018558 1333853 Василевська Вікторія Сергіївна

54775554 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044472 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

150,083

44



3 13756811 1333853 Горбачов Максим Ігорович

54832317 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024264 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

139,825

4 13960556 1333853 Дубовик Роман Сергійович

54836392 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140189 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

138,083

5 13633562 1333853 Килимник Андрій Олексійович

54406500 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185007 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

153,367

6 14029652 1333853 Кузнецов Михайло Андрійович

54783050 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227332 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

140,638

7 13969676 1333853 Мельничук Артем Андрійович

54910648 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219151 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

164,710

8 13881607 1333853 Потєхін Іван Анатолійович

54803192 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016199 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

158,916

9 14084824 1333853 Римарчук Сергій Леонідович

54451756 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173318 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

155,125

10 14053370 1333853 Смаль Ірина Віталіївна

54381879 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238375 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

147,080

45



11 13608083 1333853 Співак Денис Станіславович

54752623 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215027 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

157,366

12 13476144 1333853 Шматко Матвій Романович

54769065 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181989 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

147,305

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13644043 1332541 Асюченко Тетяна Василівна

54639907 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097600 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

138,975

2 13874484 1332541 Бєлоусова Дар`я Сергіївна

54760498 XE 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045553 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

143,565

47



3 13463669 1332541 Бондар Карина Андріївна

54814843 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010321 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

172,135

4 14082137 1332541 Веремійчук Дарина Олександрівна

54627895 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020011 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

135,660

5 14204430 1332541 Доценко Даниіл Сергійович

54803583 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0309905 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

147,730

6 13764092 1332541 Єрмак Анастасія Анатоліївна

54232094 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211520 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

157,488

7 13926975 1332541 Єрмоленко Євгенія Станіславівна

54423139 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276592 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

139,995

8 14115365 1332541 Защетинська Єлизавета Андріївна

54803861 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148906 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

156,280

48



9 13812140 1332541 Комуніцька Діана Анатоліївна

54216439 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0076897 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

137,603

10 13794996 1332541 Куліш Катерина Володимирівна

54705053 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210013 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

141,355

11 13588183 1332541 Лень Єгор Миколайович

52793169 HP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0127330 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

136,782

12 13679189 1332541 Леонова Євгенія Олександрівна

54807573 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101538 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

151,385

13 14158595 1332541 Маційовський Маркіян Олегович

42961336 BK 13.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0325592 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

147,560

14 13867167 1332541 Миголь Карина Юріївна

55109051 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139810 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

166,600

49



15 13760320 1332541 Мірко Анастасія Володимирівна

54908922 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141028 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

135,497

16 14235696 1332541 Міхасьова Дар`я Денисівна

54092268 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0024150 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

134,500

17 13777064 1332541 Непочатих Артем Русланович

54822136 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237309 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

148,634

18 13859486 1332541 Панщанна Анастасія Олександрівна

54410973 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100534 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

152,830

19 14177179 1332541 Полонський Костянтин Олександрович

54560375 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050656 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

157,733

20 14176371 1332541 Полонський Микола Олександрович

54560422 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050653 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

154,510

50



21 13998037 1332541 Романова Марія Сергіївна

55066023 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085733 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

148,325

22 13435180 1332541 Стеценко Дарина Володимирівна

54888517 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221359 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

153,510

23 13729060 1332541 Чорноіваненко Яна Валентинівна

54531066 CK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227192 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

136,850

24 13536409 1332541 Шевчук Єва Павлівна

54478260 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037793 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

152,405

25 13526673 1332541 Шендрикова Софія Євгенівна

54656214 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061552 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

140,845

26 13717799 1332541 Шиманська Римма Романівна

52955805 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0076656 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

167,994

51



27 13738978 1332541 Ярошенко Максим Олександрович

54645155 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125963 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

162,547

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13853885 1332543 Біла Уляна Ігорівна
54668968 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113777 Індустрія моди 139,740

2 14026333 1332543 Білоусова Анастасія Вячеславівна
54445077 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072154 Індустрія моди 149,005

3 14202080 1332543 Боровик Анастасія Сергіївна
54275407 KB 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0289715 Індустрія моди 146,625

53



4 14122592 1332543 Васьківська Карина Олександрівна
54837358 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226768 Індустрія моди 138,067

5 13720580 1332543 Гнатюк Катерина Сергіївна
54817851 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098105 Індустрія моди 148,410

6 13469736 1332543 Загарулькіна Ірина Русланівна
54484917 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176101 Індустрія моди 141,943

7 13962738 1332543 Нагорнюк Марія Олегівна
54901444 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0285044 Індустрія моди 145,330

8 14120594 1332543 Ортинська Валерія Вадимівна
53579439 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276777 Індустрія моди 146,000

9 13992204 1332543 П`ятигорець Єгор Сергійович
54775009 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169235 Індустрія моди 152,640

10 13525176 1332543 Потапенкова Альона Вадимівна
54752099 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068567 Індустрія моди 145,775

11 14070929 1332543 Сагайдачна Аліса Сергіївна
54804322 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270100 Індустрія моди 145,760

12 13917539 1332543 Січкар Ярина Станіславівна
54749050 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116274 Індустрія моди 142,460

54



13 14109095 1332543 Топчій Дар`я Ігорівна
54429508 EH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060620 Індустрія моди 142,000

14 13769974 1332543 Царук Поліна Юріївна
55046466 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091310 Індустрія моди 160,793

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14203543 1332853 Вовк Дар`я Володимирівна
54482749 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139635 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

142,970

2 13874832 1332853 Гербик Анастасія Юріївна
54032877 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0190516 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

138,822

3 13665612 1332853 Дірінг Анастасія Олексіївна
54300564 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0205024 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

168,980

56



4 13876314 1332853 Колодін Нікіта Сергійович
54850509 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135786 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

159,569

5 13989227 1332853 Кравець Дарина Юріївна
54677670 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058405 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

134,667

6 13851737 1332853 Кравченко Анна Володимирівна
55074250 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071725 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

146,200

7 14129393 1332853 Лаврушко Олена Сергіївна
54593381 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067186 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

144,432

8 13961783 1332853 Олейничук Катерина Вадимівна
54872539 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224049 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

135,915

9 14192138 1332853 Примак Уляна Юріївна
55038758 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0316771 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

149,260

10 14199533 1332853 Романенко Костянтин Анатолійович
719845 B 24.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333230 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

147,050

11 14058657 1332853 Салова Наталія Сергіївна
54783787 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227996 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

156,142

12 14168469 1332853 Семенов Олександр Андрійович
53679226 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0042287 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

139,897

57



13 14127716 1332853 Спаська Анна Ігорівна
54534748 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011180 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

170,014

14 13424991 1332853 Хрущ Карина Миколаївна
54439016 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091735 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

159,283

15 14096871 1332853 Чупров Максим Костянтинович
55054083 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174533 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

136,639

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 517

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14216626 1297489 307-9105231 Анастасія Геннадіївна
54945477 AP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207862 Підприємництв
о в готельно - 
ресторанному 
бізнесі

153,200

2 14063429 1297489 Яценко Вероніка Віталіївна
54792561 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208085 Підприємництв
о в готельно - 
ресторанному 
бізнесі

137,600

59


